
 

Hotfix 1 pro 

CADKON+ 2018 
 

 

 

 

www.cadkon.eu 

www.cadnet.cz , helpdesk.cadkon.eu , www.graitec.com 

http://www.cadkon.eu/
http://www.cadnet.cz/
http://helpdesk.cadkon.eu/
http://www.graitec.com/


   
Novinky CADKON+ 2018 Hotfix 1 

  

  www.cadkon.eu                                                                                                      2                              © Copyright 2018 AB Studio Consulting+Engineering s.r.o.  

Instalace Hotfix 1 pro CADKON+ 2018 
 

Hotfix je určen pro produkty CADKON+ Basic 2018, CADKON+ Architecture 2018 a CADKON+ MEP 

2018. Lze nainstalovat pouze v případě, že je na PC nainstalovaná komerční verze CADKON+ 2018 

(sestavení 8.0.0027). Nelze instalovat na jakoukoli beta verzi CADKON+ 2018. Přesné sestavení 

nainstalovaného CADKON+ lze ověřit příkazem „_CKABOUT“, zadaného přímo v prostředí CADKON+. 

Pokud je Hotfix 1 pro CADKON+ 2018 nainstalován, verze sestavení je updatováno na 8.0.0032. 

Popis instalace: 

1. Stáhněte instalační balíček Hotfix1 pro CADKON+ 2018.  
2. Poklepáním na stažený soubor SetupCadkonPlus.exe spustíte instalaci Hotfixu 1. 
3. Instalační program automaticky detekuje příslušný CADKON+ (viz informace výše), objeví se 

dialog pro zahájení instalace a po použití tlč. Nainstalovat se provede update Vaší stávající 
verze CADKON+ 2018. 

 
Poznámka: Pokud již CADKON+ obsahuje instalaci Hotfix 1, instalace Hotfix 1 se ukončí s hláškou 
„Tato verze CADKON+ 2018 je již nainstalovaná.“ 
 
Upozornění: Uživatelé, kteří mají nainstalovaný Slovenský doplněk (doplněk který upravuje výstupy 
z programu CADKON+ Architecture do slovenského jazyka), musí po instalaci Hotfixu 1 nainstalovat 
aktualizovanou verzi slovenského doplňku pro CADKON+ 2018. Předchozí verzi slovenského doplňku je 
nutné před instalací novějšího slovenského doplňku odinstalovat. Aktualizovaný instalační balíček 
slovenského doplňku najdete ke stažení na technických stránkách www.cadnet.cz nebo 
www.cadkon.eu.  
 

Vyřešené problémy společné pro CADKON+ Basic, CADKON+ 

Architecture a CADKON+ MEP 

 

 Z důvodu pomalého načítáním BMP obrázků v systému Windows po instalaci FallCreators 

Update (Windows 10), Hotfix 1 obsahuje přepracované obrázky ikon, které řeší pomalost 

spouštění CADKON+ a pomalost při přecházení mezi ribbony obsahující určité ovládací prvky. 

Více informací o dané problematice: http://www.cadnet.cz/detail-faq.html?faq_id=553.  

 Oprava selhání programu při mazání všech rozvržení výkresu. 

 Oprava zamrznutí programu během příkazu „DIMSTYLE“, pokud proces CADKON+ (icad.exe) 

využíval více jak 4GB RAM. 

 Oprava zamrznutí programu během příkazu „EDITEDATA“, pokud proces CADKON+ (icad.exe) 

využíval více jak 4GB RAM. 

 Oprava výpisu příkazové řádky, kdy při specifickém postupu přestala příkazová řádka 

vypisovat potřebné informace (např. hodnoty naměřených vzdáleností a volby základních 

příkazů). 

http://www.cadnet.cz/
http://www.cadkon.eu/
http://www.cadnet.cz/detail-faq.html?faq_id=553


   
Novinky CADKON+ 2018 Hotfix 1 

  

  www.cadkon.eu                                                                                                      3                              © Copyright 2018 AB Studio Consulting+Engineering s.r.o.  

 Oprava úvodníku CADKON+, který chybně obsahoval odkaz na starou verzi softwarové 

ochrany. V úvodníku byly aktualizovány odkazy na služby spojené s CADKON+ (www stránky 

na Helpdesk, Service packy, příručky atd). 

 

Vyřešené problémy CADKON+ Architecture 

 

 Funkce „Připojení – různé materiály“ měnila typ objektu z úsečky na křivku. 

 Oprava selhání programu při použití funkce „Popis místností výběrem šraf“ ve specifických 

výkresech. 

Vyřešené problémy CADKON+ MEP 

Podlahové vytápění 

 Podpora více bloků rozdělovačů (Makroeditor) a hlášení chyb při špatném výběru ve výkrese. 

 Opravy zdvojování a vracení vybraných prvků zpět do výkresu (rozdělovač a okruhy). 

 Oprava chybného napojení potrubí do rozdělovače. 

 Možnost nastavit vzdálenost krajní trubky od stěny. 

 Oprava některých chybových hlášek (zobrazovaly se na pozadí). 

 Oprava vytváření názvů hladin. 

 Oprava chybného propojení dvou sloučených zón. 

 Nastavení tolerance připojení potrubí z rozdělovače a otopných zón (nastavena odchylka 

25mm). 

Kanalizace 

 Trasa kanalizace: opravy při použití výrobce Brokomat. 

 Řezy kanalizace v podlažích: oprava špatné dimenze stoupačky, kde je připojen pouze jeden 

zařizovací předmět. 

Výpočty vody a cirkulace 

 Opravy tolerance nedotažených potrubí. 

Trasa potrubí 

 Oprava zobrazení potrubí a koncových prvků pokud je nastavený uživatelský USS. 

 Oprava chybného přiřazování dimenzí/ úseků ve funkci „Kreslení potrubí - trasa“ při výběru 

prvků v náhledu. 

Potrubí podrobně 

 Spojení potrubí: oprava chybových hlášení. 



   
Novinky CADKON+ 2018 Hotfix 1 

  

  www.cadkon.eu                                                                                                      4                              © Copyright 2018 AB Studio Consulting+Engineering s.r.o.  

 Oprava nefunkčního přednastavení rádiusů (v Nastavení CADKON+) pro kruhové potrubí. 

PROTECH (DIMOS) 

 Úpravy chybových hlášení při exportu do DIMOS. 

 Oprava exportu v soustavách s různými větvemi, kde jsou různé místní odskoky v rámci 

jednoho podlaží. 

 Oprava chybného exportu délek potrubí do PROTECH. 

Popisy 

 Oprava popisu počtu elektro kabelů (při popisu pouze jednoho kabelu se vypisovalo 1x…). 

Databáze 

 Oprava importu a exportu uživatelský prvků ze staré/nové verze ve Správci databáze 

CADKON+ MEP. 

Ostatní 

 Hromadná změna vlastností: oprava propisování vlastností s názvem „délka“. 

 

 

Technická podpora  
 

V případě technických potíží s instalací či funkčností CADKON+ nás neváhejte kontaktovat 
prostřednictvím našeho Helpdesku.  
 
Přihlášení: http://helpdesk.cadkon.eu/ 
Registrace: http://helpdesk.cadkon.eu/Registration/Index 
Žádost o zapomenuté heslo:  http://helpdesk.cadkon.eu/Account/ForgotPassword 

 

 

 

 

 

 

 

CADKON a logo CADKON jsou registrované obchodní známky firmy AB Studio Consulting+Engineering s.r.o. 

Všechny ostatní značky, názvy výrobků a obchodní známky patří příslušným majitelům. 

© Copyright 2018 AB Studio Consulting+Engineering s.r.o. 

Zpracovala firma GRAITEC s.r.o. 6.2.2018 

http://helpdesk.cadkon.eu/
http://helpdesk.cadkon.eu/Registration/Index
http://helpdesk.cadkon.eu/Account/ForgotPassword

